
Půdní frézy

EL 22
www.kuhn.com

be strong, be KUHNbe strong, be KUHN



EL 22

VHODNÉ PRO INTENTZIVNÍ PROVOZ 
MALÝCH UŽIVATELŮ

Modely EL 22 jsou malé půdní frézy, které se hodí pro traktory s výkonem 15 až 25 koní. Jsou konstruovány 
na stejnou robustnost jako stroje pro profesionální užívání. Pro vyšší pracovní komfort zde není nutná žádná 
údržba: žádná výměna oleje, žádná kontrola napnutí řetězu. Snadné připojení k traktoru, moderní design, 
na své rozměry vysoká výkonnost, snadné čištění. Všechny výhody modelů EL 22 využijete při každé práci 
s těmito stroji.

Více informací o Vašem nejbližším 

prodejci značky KUHN naleznete 
na webových stránkách 

www.kuhncenter.cz

Výbava na přání: jistící třecí spojka  - rychloupínací závěs 

 Pracovní záběr (cm)

 Průměr rotoru (mm)

Technické údaje 

EL 22-120 EL 22-150

19/25

126

164

12/16

153

147

185

13/18

167

Jištění střižným šroubem

Řetěz ASA 60 HV

241

390

5/15

0 a 1

Plynule 0 až 10

 Transportní šířka (cm)

 Min/max pracovní hloubka (cm)

 Max. výkon motoru (kW/hp) dle DIN

 Kategorie závěsu

 Min. výkon traktoru (kW/hp)

 Boční posuv doprava

 Hnací mechanismus

 Hmotnost se splazy (kg)

 Boční hnací mechanismus

 Otáčky rotoru při 540 (min-1)

Půdní frézy

Některé stroje mají značnou hmotnost. Berte vždy v úvahu celkovou hmotnost traktoru, jeho nosnost a maximální 
zatížení na nápravu. Zatížení přední nápravy traktoru musí činit minimálně 20% pohotovostníhmotnosti traktoru. 
Náš stroj je vyroben ve shodě s evropskými předpisy pro strojní zařízení, platnými v členských státech 
Evropské unie.V zemích mimo EU naše stroje vyhovují bezpečnostním předpisům těch zemí, kterých se to týká. 
Některábezpečnostní zařízení mohou být odstraněna, aby náš prospekt umožnil jasnější zobrazení. Za žádných 
okolnostíby neměl být stroj v provozu bez nezbytných bezpečnostních zařízení (podle specifi kací v montážních 
instrukcích a návodu k obsluze). Ponecháváme si právo změny jakékoliv konstrukce, technických údajů nebo 
seznamu materiálůbez dalšího oznámení. Stroje a příslušenství v tomto dokumentu jsou chráněny alespoň jedním 
patentem neboochranou známkou. Patenty zapsané v tomto dokumentu mohou být registrovány v jedné nebo 
více zemích.

Váš prodejce KUHN

www.kuhn.com
KUHN můžete nalézt 

také na

S
 o

hl
e
d
e
m

 n
a
 o

ch
ra

nu
 ž

iv
o
tn

íh
o
 p

ro
st
ře

d
í 
je

 t
e
nt

o
 p

ro
sp

e
kt

 v
yt

iš
tě

ný
 n

a
 p

a
p
ír,

 k
te

rý
 n

e
o
b
sa

hu
je

 c
hl

ó
r 
/

 V
yt

iš
tě

no
 v

e
 F

ra
nc

ii 
- 
9

2
0

 0
3

6
 C

Z
 -
 0

8
.1

3
 -
 C

o
p
yr

ig
ht

 2
0

1
3

 K
U

H
N

EL 22

ŽÁDNÁ ÚDRŽBA!

Převodovka na boku stroje nepotřebuje 
žádnou speciální údržbu: Od teď 
zapomeňte na:
- výměny oleje
- kontrolu napnutí řetězu

VÝKONNOST A BEZPEČNOST

Kvůli ochraně stroje před přetížením je 
převodovka chráněna přetěžovací spojkou. 
Centrální převodovka je bezúdržbová. 

VELIKÝ ROTOR

Pro prodloužení servisního intervalu se 
rotor skládá z robustní hřídele s průměrem 
45 mm. Nože dokáží efektivně zpracovávat 
rostlinné zbytky. Boční splazy jsou pro vyšší 
efektivitu připojeny k vnějších bocích. 


